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Vi når våra mål
Det är viktigt för Triona att utvecklas vidare och efter köpet 
av VegInformatikk AS räknar vi med att under 2010 nå vårt 
långsiktiga finansiella mål; en omsättning på över etthundra 
miljoner kronor. Att vi nu når ett mål som har upplevts som 
både stort och stimulerande är en prestation vi kan glädjas åt, 
njuta av och vara stolta över.

Åker man Vasaloppet, som jag hade nöjet att göra i år, kan 
man njuta ett helt år innan det är dags att starta igen i Berga 
by. En sådan lång återhämtning kan vi tyvärr inte unna oss på 
Triona. När vi nu har nått ett mål måste vi – för att utvecklas – 
sträva mot nya mål. Varje dag präglas av utveckling och vi kan 
inte stanna upp.

År 2010 har vi som mål att forsätta att utveckla våra 
kundrelationer inom logistik- och transportområdet och vi 
hoppas också kunna knyta några nya kunder till Triona i 
Norge. För att lyckas nå dessa mål är det viktigt att våra 
medarbetare utvecklas, trivs och mår bra samt att vi genomför 
de uppdrag vi åtar oss med hög kvalitet. Dessa frågor är 
högt prioriterade i Triona och skall leda oss till en fortsatt 
utveckling, som gör att vi närmar oss en omsättning på 
etthundratjugo miljoner kronor för 2010.
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Vi medverkar till att skapa säkra, 
miljövänliga och effektiva flöden 
av data, gods och människor.

M I S S I O N

Biobränsle ger flis åt Sveaskog
Efterfrågan på biobränsle från skogen ökar i Sverige. 
Trädens grenar och toppar, som tidigare har lämnats 
kvar i skogen efter avverkning, tas nu om hand, flisas 
och fraktas till förbränning i bland annat fjärrvärme-
anläggningar. 

Sammanlagt är det stora mängder skogsråvara som 
på ett smidigt sätt ska föras från skogen till olika 
användare. 
– Vi har en uttalad strategi att växa inom biobränsle, 
som blir en allt större affär för Sveaskog, men sats-
ningen har inte kunnat få full utväxling tidigare 
eftersom vi inte har haft ett optimerat IT-stöd för just 
biobränslehantering, säger Roger Johansson på 
Sveaskog.

Hjälpmedel viktigt 
Roger jobbar på central nivå inom Sveaskog med att 
utveckla affärsområdet biobränsle. Han såg vikten av 
ett IT-hjälpmedel som kunde underlätta kommunika-
tionen mellan säljande företag, produktionsledning och 
entreprenörerna som gör jobbet.

Sveaskog köper biobränsle från många skogsägare 
och har mängder av entreprenörer som jobbar med att 
avverka, hämta in biobränsleråvaran, flisa den i mobila 
flismaskiner på plats ute i skogen samt köra det till 
beställare. För att hela processen ska flyta på krävs att 
alla som är delaktiga har rätt information.

Triona har sedan flera år jobbat för Sveaskog med att 
utveckla och underhålla deras IT-system för hela 
virkesflödet. Systemet, som heter VALS, har nu 
byggts ut av Triona med en ny del som är helt anpas-
sad för Sveaskogs hantering av biobränsle. Detta 
system heter CKB (Centrala Köp Biobränsle) och 
togs i drift i december 2009. Genom CKB får pro-
duktionsledarna och logistikerna på Sveaskog ett 
bättre verktyg för att planera och styra produktion 
och leverans av biobränsle.

– Trionas kunskap om skogliga frågor är en viktig 
resurs för oss. Dessutom har Triona imponerat med 
sin leveranssäkerhet och förmåga att hantera avvikel-
ser under projektets gång, säger Roger Johansson. 

Trionas leveranssäkerhet är noggrant kalkylerad. 
Projekten följer en särskild metodik med täta 
avstämningar och strikt hantering av ändringar 
och beställningar.

– Vårt arbetssätt är väldigt uppstyrt, men så måste 
det vara om vi ska kunna hålla hög kvalitet och leve-
rera enligt tidplan, säger Torsten Persson, projekt-
ledare på Triona. 

– Det system som Triona har utvecklat åt oss gör 
att vi känner en intern trygghet. Nu kommer vi att 

kunna hantera riktigt stora jobb och bli en ännu 
viktigare aktör inom biobränsle från skogen, säger 
Roger Johansson.



Komplicerad tågstyrning 
på väg mot lösning
Trafiken ökar på det svenska järnvägs-
nätet och spåren trafikeras av allt fler ak-
törer. För att minska risken för störningar 
i trafiken måste Trafikverkets tågklarerare 
ha bättre underlag i sitt arbete. Triona har 
under de senaste två åren hjälpt Trafikver-
ket i utvecklingen mot ett nytt trafikle-
darsystem för järnvägen. Målet är bättre 
prognoser för trafikflödet och tåg som 
håller tidtabellen.

– I dag har tågklarerarna ganska trub-
biga planeringsverktyg till sin hjälp. Det 
är fortfarande papper, penna och muntlig 
kommunikation som gäller, berättar 
Anders Gideon som varit Trafikverkets 
ansvarige för utveckling av tåglednings-
system. 

Ökad konkurrens
I och med avregleringen av persontrafik-
en kommer fler tågoperatörer att konkur-
rera om järnvägsspåren. Redan i dag finns 
en prioriteringsproblematik när lokaltåg, 
fjärrtåg och godståg ska samsas i det be-
gränsade nätet. 

– Vi har i dag åtta driftledningscent-
raler som styr tågtrafiken i hela landet. 
Det är mycket viktigt att de har ett bra 
planeringshjälpmedel. Då kan spåren 

utnyttjas på bästa sätt och störningar 
kanske kan undvikas eller åtminstone 
rättas till snabbare än i dag. 

Trafikverket driver flera projekt för 
att få en lösning på det komplicerade 
problemet. En delmängd i lösningen 
går under benämningen STRATEG och 
har varit det arbete som letts av Anders 
Gideon och Trionas Fredrik Nordfors. 
Än är det åtminstone fyra-fem år kvar 
innan tågklarerarnas IT-stödda plane-
ringshjälpmedel finns i drift fullt ut.

– Det kan verka underligt att det tar 
så lång tid att utveckla systemet, men 
omvandlingen av de befintliga IT-
systemen innebär omfattande och 
komplexa processer, säger Anders. 

Arbetet går nu vidare med fortsatt 
engagemang från Anders Gideon och 
Fredrik Nordfors tillsammans med 
andra experter från Trafikverket för att 
ge tågklarerarna det kompletta plane-
ringsverktyget.

– Triona har djupa kunskaper om 
Trafikverkets processer inom trafikled-
ning. Detta kombinerat med deras 
kompetens inom IT ger den helhetssyn 
som är projektets nyckel till framgång, 
säger Anders. 

Ledande i Norden 
avseende IT inom logistik och 

transportrelaterad verksamhet. 

M Å L
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E R B J U D A N D E T 

Vi erbjuder dig 
och din verksamhet:

konsulter inom systemutveckling 
och integration samt lednings- och 
verksamhetsutveckling.

att i projekt genomföra en utred-
ning eller utveckla ett IT-system.

förvaltning av dina IT-system.

våra egna IT-produkter och 
tredjepartsprodukter bland 
annat geografiska data och digitalt 
kartmaterial.

IT-tjänster, bland annat Software 
As A Service och Attached 
Services.

Oaktat uppdrag lägger vi stor 
vikt vid att förstå din verksamhet. 
Det underlättas genom att vi har 
ett stort verksamhetskunnande 
inom framför allt transport-
infrastruktur, trafik, transporter 
samt skog, såg och virkesflöden 
och förverkligas genom ett nära 
samarbete med dig i det aktuella 
uppdraget. Att vara engagerad 
och kommunicerande är 
beteenden som vi prioriterar högt.
 
Vi lägger även stor vikt vid 
standards och så kallad best-
practice. Vi vet av erfarenhet att 
detta leder till ökad effektivitet 
och därför deltar vi i projekt 
inom till exempel SIS Stanli, 
Papinet, TISA, ISO TC211 
och Inspire. I våra projekt 
och förvaltningserbjudanden 
använder vi bland annat PROPS, 
pm3 och ITIL vilket förenklar 
samspelet med din verksamhet 
och gör att vi snabbare kan nå 
resultat av hög kvalitet.



Genom rekrytering av personer 
med nödvändig spetskompetens 
har Triona kontinuerligt ökat 
personalstyrkan. Vi har dessutom 
tillfört personal genom förvärv. 
Det gör att vi kan fortsätta att ligga 
i framkant av utvecklingen. Triona 
har idag 111 anställda och kontor 
i Borlänge, Falun, Stockholm, 
Sundsvall, Härnösand, Oslo, 
Bergen och Trondheim. 

Under åren har målet varit att 
hitta personer med stor kunskap 
men som också fungerar i grupp. 
Triona är ett lag – Triona är bäst 
som team. 

För Triona är människan i 
centrum. Det gäller både de 
lösningar som företaget erbjuder 
och att ta hand om sitt viktigaste 
kapital – sina anställda. Det är 
Trionas anställda som bygger 
varumärket, genom den stora 
bredd av erfarenheter och 
kunskaper de besitter. Att arbeta 
för att alla anställda ska kunna 
leva ett balanserat och gott liv är 
därför ett av ledningens viktiga 
ansvarsområden. 

Personalomsättning 
2005	 0,0 %
2006	 1,4 %
2007	 9,6%
2008	 4,4%
2009	 3,3%

Sjukfrånvaro
2005	 1,0 %
2006	 1,1 %
2007	 1,4%
2008	 2,0%
2009	 1,5%

Microsoft Certified 
Professionals
2007	 12 medarbetare
2008	 22 medarbetare
2009	 21 medarbetare

P E R S O N A L 
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Timmerbilsförare har vissa grundläggande behov för att 
kunna utföra sitt jobb. De måste veta var timret ligger, hur 

mycket som ska hämtas och vem som är beställare av frakten. 
Trafikledningen på åkeriet får dessa uppgifter kontinuerligt ge-

nom informationsflödet från SDC (Skogsbrukets DataCentral), men 
det är inte alltid som chaufförerna får lika bra underlag. 
– När chauffören ska ut på sitt pass är det en bunt med körordrar på 

papper som gäller. Vi insåg möjligheterna med att samla allt i en fordons-
placerad dator, säger Jan-Eric Lindberg, marknadschef på Örnfrakt.

Bra beslutsunderlag
Åkeriet Örnfrakt är baserat i Örnsköldsvik och har hela landet som arbets-
fält. Skogstransporter utgör 25 procent av verksamheten och det var också 
här behovet av bättre IT-stöd var som störst. Jan-Eric Lindberg konsult-
erade Triona som genast bistod med kunskap och mjukvara. Triona valde 
att utgå från sin TRACS-plattform och anpassa den till Örnfrakts specifika 
behov. Att snabbt ge chaufförerna rätt data från åkeriets trafikledning 
framstod som en nödvändighet. Lösningen blev en fordonsplacerad dator 
som kan ta emot och på ett enkelt sätt visa aktuell information både 
i tabellform och på kartbild. 

– I det nya systemet får chaufförerna ett bra underlag för beslut och 
prioriteringar, direkt ut till bilarna. Chaufförerna får bättre möjligheter 
att planera och agera, vilket ger ett bättre flöde i processen.

Fordonsdatorerna och kommunikationslösningen mellan fordon och 
kontor har levererats av Fleetech. I bilen finns karta, gps och körordrar 
lättillgängligt.
– Triona är en bra konsult för oss med helt rätt kompetens i sammanhanget. 
Dessutom har Triona en bra partner i Fleetech. Samverkan mellan dem har 
starkt bidragit till det goda resultatet, säger Jan-Eric Lindberg.

  Från papper till 
skärm i förarhytten
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Förnyat 
guldpartnerskap 
med Microsoft

I januari förnyade Triona sin 
status som Microsoft Gold Certi-
fied Partner. I anslutning till 
detta har Triona även tre aktiva 
Microsoft-kompetenser; SOA 
and Business Process, Custom 
Development Solutions och 
Data Management Solutions.

– Vi ser en fortsatt hög efter-
frågan från våra kunder på 
kvalificerad utvecklarkompetens 
inom Microsofts olika teknolo-
gier. För att tillmötesgå dessa 
behov arbetar vi aktivt med att 
stärka vår ställning inom dessa 
områden. Exempelvis har vi som 
mål att alla våra utvecklarkon-
sulter ska ha minst en Microsoft-
certifiering inom sitt specialom-
råde, säger Joakim Berkebo, 
partneransvarig på Triona.

VD/CEO	 Mats Bayard
Ekonomi/CFO	 Christina Skyttner

Organisation

Styrelsen
Nils-Robert Persson, styrelseordförande
Född: 1956
Antal aktier: 298 900
Optionsinnehav: –
Ordinarie sysselsättning: Cinnober Financial Technology AB
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseledamot i Neonet AB 
och Cinnober Financial Technology AB samt styrelseledamot 
i Zaramant Fonder AB

Håkan Blomgren, ordinarie ledamot
Född: 1959
Antal aktier: 338 932 (med familj inräknat)
Optionsinnehav: 6 000
Ordinarie sysselsättning: Anställd Triona AB
Övriga styrelseuppdrag: –

Kent Eric Lång, ordinarie ledamot
Född: 1955
Antal aktier: 11 000
Optionsinnehav: – 
Ordinarie sysselsättning: VD Mecel AB
Övriga styrelseuppdrag: Styrelseordförande 
Viktoriainstitutet AB, styrelseledamot Talkamatic AB

Gustaf Lindgren, ordinarie ledamot
Född: 1953
Antal aktier: 9 800
Optionsinnehav: – 
Ordinarie sysselsättning: konsult och partner BL Consulting
Övriga styrelseuppdrag: Styrelsemedlem Inovum Logistics AB, 
styrelseordförande och VD STK AB

Ägare
Triona är ett privatägt bolag, ansluten till Alternativa 
aktiemarknaden. De flesta medarbetarna är delägare. 

De största ägarna i Triona AB
Ägare (med familj inräknat)	 Röster/Kapital i  %
Bremner Invest AS	 8,60 %
Anders Nilsson	 7,00  %
Klas Hallberg	 6,73   %
Håkan Blomgren	 6,53   %
Lars Wikström	 6,00   %
Nils-Robert Persson	 5,76   %
Investment AB Spiltan	 5,25 %

Målmedvetet har Triona utvecklats för att 
uppfylla sin affärsidé att en kombination av 

verksamhets- och IT-kompetens ger effektiva lösningar. 
Det som 1991 var Pythagoras AB och som arbetade i en liten skala 

har vuxit till en viktig spelare på marknaden för avancerade IT-konsulttjänster. 
Triona AB bildades 1998 och den senaste stora förändringen är förvärvet av Veginformatikk AS 

i Norge. Trionas kundstock har vuxit genom åren och företaget arbetar med projekt framförallt inom Norden.

H i s t o r i a



Triona är ett IT-företag som kombinerar stort verksamhetskunnande inom framför allt transport-
infrastruktur, trafik, transporter samt skog, såg och virkesflöden med spetskompetens inom system-
utveckling och systemförvaltning. Våra kunder finns i huvudsak i Sverige och Norge men vi ser 
Norden som vår hemmamarknad. Koncernen omsatte 88,9 miljoner kronor under 2009. Triona är 
ansluten till Alternativa aktiemarknaden och hade vid årsstämman cirka 120 aktieägare.

Den viktigaste händelsen under året var förvärvet av VegInformatikk. Genom detta kan vi utveckla 
verksamheten i såväl Norge som Sverige och på längre sikt ger samgåendet möjligheter att gå vidare 
till nya länder och marknader. Målet är att bli ledande i Norden avseende IT inom logistik och 
transportrelaterad verksamhet. 

Marknadsutveckling
Efterfrågan har trots situationen i omvärlden under 2009 varit fortsatt stabil och efter köpet av 
VegInformatikk AS har vi nu förutsättningar att under 2010 nå vårt långsiktiga mål; en omsättning 
på över 100 miljoner kronor. Vår relativa omsättning har under året ökat inom branschen transport-
infrastruktur samt i Norge. Den utvecklingen kommer att fortsätta under 2010. Vi har i övrigt en bred 
kundbas (se Figur 1), och vi arbetar med verksamhetsområden där investeringar fortsatt görs till 
exempel inom logistik, energi och miljöområdet. Dessa områden förväntas öka i Norge i framtiden.

Under 2010 tror vi att den organiska tillväxten kan öka igen och tillsammans med effekterna av 
köpet av VegInformatikk räknar vi med en tillväxt om minst 20 procent. Triona har bra finansiella 
förutsättningar för att utvecklas vidare och utvecklingen kommer att eftersträvas i de områden som 
Triona arbetar inom idag.

Personalutveckling
Triona har under 2009 via företagsköp tillfört 19 nya medarbetare och totalt hade koncernen vid 
årsskiftet 111 anställda. Triona är ett kunskapsbaserat företag och det är av yttersta vikt att vår 
personal mår bra. I moderbolaget minskade personalomsättningen under 2009 till 3,3 procent medan 
sjukfrånvaron fortsatt var låg, 1,5 procent. Sammanvägt pekar utvecklingen mot att vår personal mår 
bra och trivs med Triona och våra kunder samt de möjligheter till personlig utveckling som vi kan 
erbjuda.

Viktiga händelser under året 
År 2009 var ett år där vi fortsatte att investera i utveckling i form av förvärv och produktutveckling. 
Det skapar kontinuitet i vårt arbete med att utveckla och bredda verksamheten. Detta har skett 
parallellt med att den löpande verksamheten och har fungerat bra vilket har givit ett positivt kassaflöde 
om 3,5 miljoner kronor för året som helhet. Vinsten per aktie ökade även till 1,32 kronor per aktie.

Omsättning – bransch Omsättning – land

Infrastruktur: 67 %

Trafik och transporter: 4 %

Skog-, såg och virkesflöde: 13 %

Industri: 12 %

Övriga: 4 %

Sverige: 76 %

Norge: 20 %

Finland: 3 %

Övriga: 1 %

F Ö R V A L T N I N G S B E R Ä T T E L S E
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Figur 1



Övriga väsentliga händelser under 2009

Vägverket tecknade ramavtal med Triona avseende konsulttjänster för uppdrag inom Vägdataområdet 
och GIS, ett nytt förvaltningsavtal för teknisk lösning (NVDB m.m) samt avtal om uppgradering av 
vår produkt TNE®.

Appello har testlanserat en Speed Alert-lösning i Wisepilot som Triona medverkar i realiseringen av.

Länsförsäkringar valde Triona som partner avseende GIS inom trafikområdet. Samarbetet har bland 
annat resulterat i webblösningen www.trafikfarligamiljoer.se.

Vi har erhållit uppdrag av Sveaskog avseende utvecklingen av ett system för biobränslehantering 
samt utökad support.

SDC har tecknat ett förvaltnings- och samarbetsavtal med Triona.

Vi har flyttat till nya lokaler i Falun och Stockholm, där vi nu är samlokaliserade med Fleetech AB, 
som Triona är huvudägare i.

Triona har förvärvat VegInformatikk AS med 19 anställda i Trondheim, Oslo och Bergen.

Vejdirektoratet har tecknat ett support- och underhållsavtal med Triona avseende systemet Location 
Code Manager.

Örnfrakt har valt vår produkt TRACS som transportledningssystem och Ingarps Trä har beställt vårt 
affärssystem Klar Såg. Dessa affärer är viktiga referenser och öppnar upp för nya möjligheter.

Vi har ändrat vår strategi för etableringen i Göteborg. Som ett led i detta stänger vi vårt kontor där.

Bergvik Skog har beställt ett projekt avseende ett vägförvaltningssystem som även berör Korsnäs och 
Stora Ensos verksamheter.

Holmen Skog har beställt en integration med TRACS.

Triona har för tredje året i rad erhållit status som Microsoft Gold Certified Partner.

Resultat och finansiell ställning 
Trionas omsättning under 2009 ökade med 10,0 miljoner kronor till 88,9 (78,9) miljoner kronor, vilket 
motsvarar en ökning med 12,7 procent. Rörelseresultatet före finansiella poster ökade med 4,5 miljoner 
kronor till 9,5 (5,0) miljoner kronor, vilket ger en rörelsemarginal på 10,7 (6,3) procent.

Koncernens finansnetto för perioden uppgick till 0,1 (0,3) miljoner kronor. Rörelsens kassaflöde var 
positiv 3,5 (-6,7) miljoner kronor. Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december till 20,8 
(17,3) miljoner kronor. Det egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 38,0 (28,1) miljoner kronor 
och soliditeten var 68 (68) procent.
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Flerårsjämförelse
 
Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

 	 2009	 2008	 2007 	 2006 	 2005 
Koncernen
Nettoomsättning, tkr 	 88 851	 78 944	 71 095	 62 445	 57 528
Resultat efter finansiella poster, tkr 	 9 520	 5 349	 9 236	 8 044	 4 915
Balansomslutning, tkr	 55 507	 41 043	 44 194	 37 234	 34 900
Antal årsanställda, st	 87	 78	 70	 65	 58
Soliditet, %	 68	 68	 67	 64	 65
Avkastning på totalt kapital, %	 17,1	 13,0	 21,0	 22,0	 14,0
Avkastning på eget kapital, %	 25,0	 19,0	 31,0	 34,0	 22,0
Vinst/aktie, kr	 1,32	 0,81	 1,37	 1,21	 0,59

Moderbolaget
Nettoomsättning, tkr	 78 474	 76 080	 69 480	 62 005	 49 811
Resultat efter finansiella poster, tkr	 8 721	 5 440	 9 091	 7 994	 3 275
Balansomslutning, tkr	 49 367	 39 549	 43 787	 36 934	 31 311
Antal årsanställda, st	 79	 77	 69	 64	 50
	

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
Överkursfond	 6 766 576	
Balanserade vinstmedel	 13 651 364	
Årets vinst	 7 413 925	
	 27 831 865

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att
till aktieägarna utdelas 0,65 kr per aktie, totalt	 3 374 881	
i ny räkning överförs	 24 456 984	
	 27 831 865

Utdelning kommer att utbetalas senast 6 arbetsdagar efter årsstämman.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen (ABL 18 kap 4) 
Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar koncernens soliditet med 2,0 procent till 66,5 procent. 
Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets och koncernens verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. 
Likviditeten i bolaget och koncernen bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget, och övriga i koncernen ingående bolag, 
från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna 
utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.
 

Resultat och ställning
Resultatet av koncernens och moderbolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets 
utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.
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Koncernresultaträkning	
	
		  Not	 2009	 2008
Rörelsens intäkter m m			 
Nettoomsättning	 2	 88 851	 78 944
Övriga rörelseintäkter		  354	 419
Summa intäkter m m		  89 205	 79 363
			 
Rörelsens kostnader	 2		
Övriga externa kostnader	 3	 -13 625	 -13 854
Personalkostnader	 4	 -64 924	 -59 730
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		  -820	 -700
Avskrivning på koncernmässig goodwill		  -381	 -
Övriga rörelsekostnader		  -	 -71
Summa rörelsens kostnader		  -79 750	 -74 355
			 
Rörelseresultat		  9 455	 5 008
			 
Resultat från finansiella investeringar			 
Ränteintäkter 		  85	 355
Räntekostnader		  -20	 -14
Summa resultat från finansiella investeringar		  65	 341
			 
Resultat efter finansiella poster		  9 520	 5 349
			 
Skatt på årets resultat	 5	 -3 017	 -2 070
Uppskjuten skatt		  380	 538
Minoritetsandelar		  -	 38
Årets vinst		  6 883	 3 855

Koncernbalansräkning		

	 Not	 2009-12-31	 2008-12-31
Tillgångar			   	

Anläggningstillgångar				  
Immateriella anläggningstillgångar			 
Goodwill	 6	 7 418	 277
Egenutvecklad programvara	 7	 1 140	 660
Affärssystem	 8	 251	 254
			 
Materiella anläggningstillgångar			 
Inventarier	 9	 1 165	 469
			 
Finansiella anläggningstillgångar			 
Andelar i intresseföretag	 10	 4 510	 4 510
Övriga långfristiga värdepappersinnehav		  144	 142
Uppskjutna skattefordringar		  12	 -
Summa anläggningstillgångar		  14 640	 6 312
			 
Omsättningstillgångar			 
			 
Kortfristiga fordringar			 
Kundfordringar	 11	 16 712	 14 922
Övriga kortfristiga fordringar		  1 741	 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 12	 1 618	 1 487
		  20 071	 17 400
			 
Kortfristiga placeringar			 
Övriga kortfristiga placeringar	 13	 10 000	 10 000
			 
Kassa och Bank		  10 796	 7 331
Summa omsättningstillgångar		  40 867	 34 731
Summa tillgångar		  55 507	 41 043



Eget kapital och skulder		  Not	 2009-12-31	 2008-12-31
				  
Eget kapital	 14			 
Bundet eget kapital			 
Aktiekapital (5 192 124/4 744 985 aktier med kvotvärde 0,2 kr)		  1 038	 949
Bundna reserver		  8 121	 9 209
		  9 159	 10 158	
Fritt eget kapital			 
Överkursfond		  6 767	 2 832
Balanserad vinst 		  15 231	 11 241
Årets resultat		  6 883	 3 855
		  28 881	 17 928
Summa Eget kapital		  38 040	 28 086
			 
Minoritetsintresse			 
Minoritetsintresse		  -	 84
			 
Avsättningar			 
Avsättningar för skatter		  1 179	 1 560
			 
Kortfristiga skulder			 
Förskott från kunder		  732	 1 131
Leverantörskulder		  177	 1 402
Skatteskulder		  1 285	 -
Övriga kortfristiga skulder		  6 768	 4 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 15	 7 326	 3 975
Summa kortfristiga skulder		  16 288	 11 313
Summa Eget kapital och skulder		  55 507	 41 043
			 
Ställda säkerheter			 
Företagsinteckningar		  1 000	 1 000
			 
Ansvarsförbindelser		  Inga	 Inga

Kassaflödesanalys för koncernen		
		  Not	 2009	 2008
Den löpande verksamheten				  
Inbetalningar från kunder		  95 125	 80 940
Utbetalningar till leverantörer och anställda		  -83 371	 -74 285
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före betalda räntor och inkomstskatter		  11 754	 6 655
Erhållen ränta		  85	 355
Erlagd ränta		  -20	 -14
Betald inkomstskatt		  -2 662	 -3 909
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  9 157	 3 087
			 
Investeringsverksamheten			 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		  -776	 -70
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		  -800	 -15
Sålda materiella anläggningstillgångar		  -	 14
Investeringar i dotterbolag		  -2 691	 -3 016
Investeringar i intressebolag		  -	 -4 510
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		  -	 -7
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar		  -2	 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten		  -4 269	 -7 604
			 
Finansieringsverksamheten			 
Nyemission		  -	 624
Utbetald utdelning		  -1 423	 -2 824
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		  -1 423	 -2 200
			 
Årets kassaflöde		  3 465	 -6 717
Likvida medel vid årets början		  17 331	 24 039
Omräkningdifferens i likvida medel		  -	 9
Likvida medel vid årets slut	 16	 20 796	 17 33112



Moderbolagets resultaträkning
	
		  Not	 2009	 2008
Rörelsens intäkter m m				  
Nettoomsättning			   78 474	 76 080
Övriga rörelseintäkter		  -	 20
Summa intäkter m m		  78 474	 76 100
			 
Rörelsens kostnader	 2		
Övriga externa kostnader	 3	 -10 152	 -10 997
Personalkostnader	 4	 -59 018	 -59 254
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar		  -603	 -692
Övriga rörelsekostnader		  -	 -71
Summa rörelsens kostnader		  -69 773	 -71 014
			 
Rörelseresultat		  8 701	 5 086
			 
Resultat från finansiella investeringar			 
Ränteintäkter		  25	 353
Räntekostnader		  -4	 -
Summa resultat från finansiella investeringar		  21	 353
			 
Resultat efter finansiella poster		  8 722	 5 439
			 
Bokslutsdispositioner	 17	 1 475	 1 564
Skatt på årets resultat	 5	 -2 783	 -2 085
Årets vinst		  7 414	 4 918

Moderbolagets balansräkning		
		
		  Not	 2009-12-31	 2008-12-31	
Tillgångar				  
				  
Anläggningstillgångar				  
Immateriella anläggningstillgångar			 
Goodwill	 6	 185	 277
Egenutvecklad programvara	 7	 1 140	 660
Affärssystem	 8	 251	 254
		  1 576	 1 191
Materiella anläggningstillgångar			 
Inventarier	 9	 512	 401
			 
Finansiella anläggningstillgångar			 
Andelar i dotterföretag	 18	 12 510	 62
Andelar i intresseföretag	 10	 4 510	 4 510
Andra långfristiga värdepappersinnehav		  -	 11
		  17 020	 4 583
Summa anläggningstillgångar		  19 108	 6 175
			 
Omsättningstillgångar			 
Kortfristiga fordringar			 
Kundfordringar		  12 806	 14 151
Fordringar hos koncernföretag		  1 190	 -
Skattefordringar		  -	 316
Övriga kortfristiga fordringar		  1 143	 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 12	 1 619	 1 487
		  16 758	 16 614
Kortfristiga placeringar			 
Övriga kortfristiga placeringar	 13	 10 000	 10 000
			 
Kassa och bank	 19	 3 501	 6 760
Summa omsättningstillgångar		  30 259	 33 374
Summa tillgångar		  49 367	 39 549	
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Eget kapital och skulder	 Not	 2009-12-31	 2008-12-31			
				  
Eget kapital		  14		
Bundet eget kapital	 			 
Aktiekapital (5 192 124/4 744 985 aktier med kvotvärde 0,2 kr)		  1 038	 949
Reservfond		  4 837	 4 837
		  5 875	 5 786		
Fritt eget kapital			 
Överkursfond		  6 767	 2 832
Balanserad vinst 		  13 651	 10 156
Årets vinst		  7 414	 4 918
		  27 832	 17 906
Summa eget kapital		  33 707	 23 692
			 
Obeskattade reserver	 20	 4 458	 5 933
Kortfristiga skulder			 
Förskott från kunder		  732	 1 131
Leverantörsskulder		  424	 801
Skatteskulder		  116	 -
Övriga kortfristiga skulder		  4 050	 4 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 15	 5 880	 3 490
Summa kortfristiga skulder		  11 202	 9 924
Summa eget kapital och skulder		  49 367	 39 549
			 
			 
Ställda säkerheter			 
Företagsinteckningar		  1 000	 1 000

Ansvarsförbindelser		  Inga	 Inga

Kassaflödesanalys för moderbolaget		
		 Not	 2009	 2008

Den löpande verksamheten			
Inbetalningar från kunder			  78 146	 78 198
Utbetalningar till leverantörer och anställda			  -68 140	 -71 791
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före betalda räntor och inkomstskatter			  10 006	 6 407
			
Erhållen ränta			  25	 353
Erlagd ränta			  -4	 -
Betald inkomstskatt			  -2 350	 -3 961
Kassaflöde från den löpande verksamheten			  7 677	 2 799
			
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar			  -776	 -70
Investeringar i materiella anläggningstillgångar			  -324	 -15
Förvärv av dotterbolag			  -8 486	 -2 445
Sålda dotterbolag			  62	 -
Investeringar i intressebolag			  -	 -4 510
Avyttring/amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar			  11	 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten			  -9 513	 -7 040
			
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning			  -1 423	 -2 824
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			  -1 423	 -2 824
			
Årets kassaflöde			  -3 259	 -7 065
Likvida medel vid årets början			  16 760	 23 825
Likvida medel vid årets slut		 16	 13 501	 16 760

14



Noter    |  gemensamma för moderbolag och koncern

Not 1	 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning
I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar 50 procent eller mer än 
50 procent av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagens egna kapital vid 
förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. 
I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter 
förvärvet.
Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Intresseföretagsredovisning
Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där bolaget direkt eller indirekt innehar 
minst 20 procent av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett betydande inflytande.

I bolagets bokslut redovisas andelar i intresseföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskriv-
ningar. Som intäkt från intresseföretag redovisas endast erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats efter 
förvärvet. 

Intäkter
Försäljning av tjänster redovisas vid leverans av tjänsten till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. 
Försäljningen redovisas efter avdrag för moms. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

Inkomstskatter
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar 
avseende tidigare års aktuella skatt.

I moderbolaget redovisas – på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning – den uppskjutna 
skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Immateriella tillgångar
Utgifter för utveckling av programvaror
Vanligtvis kostnadsförs alla utgifter för utveckling eller underhåll av programvara omedelbart. Utgifter som är 
direkt sammankopplade med identifierbara och unika programvaror som kontrolleras av bolaget och som har 
troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden, balanseras dock som immateriell tillgång. 
Direkta kostnader inkluderar personalkostnader för programutvecklande personal och en rimlig andel av 
relevanta indirekta kostnader.

Utgifter som höjer prestandan eller förlänger livslängden på programvaran utöver dess ursprungliga nivå 
redovisas som en förbättringsutgift och ökar det ursprungliga anskaffningsvärdet. 

Förvärvade programvaror
Programvaror av standardkaraktär kostnadsförs. Utgifter för programvaror som utvecklats eller på ett omfattande 
sätt anpassats för bolagets räkning, balanseras som immateriell tillgång om de har troliga ekonomiska fördelar 
som efter ett år överstiger kostnaden. 

Immateriella tillgångar skrivs av över 5 år

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. 

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. 
Följande avskrivningstider tillämpas:

Koncernen och moderbolaget
Inventarier	 5 år
Datorer	 3 år
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Finansiella anläggningstillgångar
Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. 

Kundfordringar. 
Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för 
individuellt bedömda osäkra kundfordringar.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Utländska valutor
Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Definitioner
•	 Soliditet. Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till 			 
	 balansomslutningen.

•	 Avkastning på totalt kapital. Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

•	 Avkastning på eget kapital. Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade 		
	 reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).
•	 Årsanställda. Antalet anställda beräknat på medelantalet arbetade timmar.

Not 2     Transaktioner med närstående
			   2009	 2008
Uppgifter om moderföretaget
Försäljning av tjänster till närstående
Försäljning av tjänster		
Triona Veginformatikk AS	 2 785	 1 809
Triona AS		  208	
Summa		  2 993	 1 809
		
Inköp av tjänster från närstående		
Inga inköp från närstående har skett under året. 		

Rörelsefordringar/-skulder avseende närstående
Nedan anges fordringar från försäljning av tjänster.
		
Fordringar på närstående		
Triona AS		  218	
Triona Veginformatikk	 972	
Summa		  1 190	 0

Not 3	 Ersättning till revisorerna
	 Koncernen	 Moderbolaget
	 2009	 2008	 2009	 2008
Revision		
Öhrlings PricewaterhouseCoopers	 75	 75	 75	 75
Melhus Regnskap AS	 22	 8	 -	 -

Andra uppdrag än revisionsuppdraget				  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers	 42	 64	 42	 64
Summa	 139	 147	 117	 139

Not 4	 Personal
	 Koncernen	 Moderbolaget
	 2009	 2008	 2009	 2008
Medelantalet anställda	
Kvinnor	 16	 15	 14	 14
Män	 71	 63	 65	 63
Totalt	 87	 78	 79	 77
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	 2009	 2008	 2009	 2008
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader					   
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	 1 217	 1 023	 1 217	 1 023
Löner och ersättningar till övriga anställda	 41 400	 37 506	 37 488	 37 146
Summa		  42 617	 38 529	 38 705	 38 169

Sociala avgifter enligt lag och avtal	 12 722	 11 462	 12 119	 11 403
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	 225	 215	 225	 215
Pensionskostnader för övriga anställda	 5 941	 5 761	 5 753	 5 706
Totalt		  61 505	 55 967	 56 802	 55 493
					   
Styrelseledamöter och ledande befattningshavare					   
Antal styrelseledamöter på balansdagen
Kvinnor	 0	 -	 -	 -	
Män	 4	 4	 4	 3
Totalt	 4	 4	 4	 3
					   
Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare					   
Män	 1	 1	 1	 1
Totalt	 1	 1	 1	 1
				  
Sjukfrånvaro	
Total sjukfrånvaro %	 -	 -	 1,50	 2,00	
varav långtidssjukfrånvaro * %	 -	 -	 -	 0,70

- anställda -29 år %	 -	 -	 -	 0,04
- anställda 30-49 år  %	 -	 -	 1,30	 1,79
- anställda 50 år-  %	 -	 -	 0,20	 0,17

* Med långtidssjuk avses sjukfrånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.	
	

Not 5	 Skatt på årets resultat
	 Koncernen	 Moderbolaget
	 2009	 2008	 2009	 2008
					   
Aktuell skatt för året */	 3 017	 2 070	 2 783	 2 085
Summa		  3 017	 2 070	 2 783	 2 085
					   
* varav skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	 30	 60	 30	 60
 
Skillnaden i moderbolaget mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen under räken-
skapsåret och tidigare räkenskapsår samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten för dessa 
år utgörs av uppskjuten skatt på obeskattade reserver 1 172 tkr (1 560 tkr).

Not 6	 Goodwill
	 Koncernen	 Moderbolaget
	 2009	 2008	 2009	 2008
					   
Ingående anskaffningsvärden	 462	 462	 462	 462
Genom förvärv	 7 614	 -	 -	 -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 8 076	 462	 462	 462
					   
Ingående avskrivningar	 -185	 -92	 -185	 -92
Årets avskrivningar	 -473	 -93	 -92	 -93
Utgående ackumulerade avskrivningar	 -658	 -185	 -277	 -185
						    
Utgående ackumulerade nedskrivningar	 0	 0	 0	 0
Utgående restvärde enligt plan	 7 418	 277	 185	 277
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Not 7	 Egenutvecklad programvara
	 Koncernen	 Moderbolaget
	 2009	 2008	 2009	 2008
					   
Aktiverade utgifter, intern utveckling	 1 100	 1 100	 1 100	 1 100
Årets aktiveringar	 700	 -	 700	 -
					   
Ingående avskrivningar	 -440	 -220	 -440	 -220
Årets avskrivningar	 -220	 -220	 -220	 -220
Utgående restvärde enligt plan	 1 140	 660	 1 140	 660

Not 8	 Affärssystem
	 Koncernen	 Moderbolaget
	 2009	 2008	 2009	 2008
				  
Ingående anskaffningsvärden	 317	 247	 317	 247
Årets aktiverade utgifter	 76	 70	 76	 70
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 393	 317	 393	 317
					   
Ingående avskrivningar	 -63	 -	 -63	 -
Årets förändringar				  
-Avskrivningar	 -79	 -63	 -79	 -63
Utgående ackumulerade avskrivningar	 -142	 -63	 -142	 -63
Utgående restvärde enligt plan	 251	 254	 251	 254

Not 9	 Inventarier, verktyg och installationer
	 Koncernen	 Moderbolaget
	 2009	 2008	 2009	 2008
				  
Ingående anskaffningsvärden	 1 922	 1 920	 1 832	 1 831
• Inköp	 800	 15	 324	 15
• Försäljningar och utrangeringar	 -	 -307	 -	 -307
• Genom förvärv av dotterföretag	 1 233	 -	 -	 -
• Genom fusion	 -	 294	 -	 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 3 955	 1 922	 2 156	 1 833
				  
Ingående avskrivningar	 -1 453	 -1 219	 -1 431	 -1 216
• Försäljningar och utrangeringar	 -	 307	 -	 307
• Genom fusion	 -	 -207	 -	 -207
• Genom förvärv av dotterbolag	 -909	 -	 -	 -
• Årets avskrivningar	 -431	 -324	 -213	 -316
• Omräkningsdifferenser	 3	 -10	 -	 -
Utgående ackumulerade avskrivningar	 -2 790	 -1 453	 -1 644	 -1 432
Utgående restvärde enligt plan	 1 165	 469	 512	 401

Not 10	 Andelar i intresseföretag

	 Kapital-	 Rösträtts-	 Redovisat	 Antal	 Redovisat
	 andel %	 andel %	 värde	 andelar	 värde i koncernen
Direkt ägda
Fleetech AB (556579-3469)	 30	 30	 4 510	 465	 4 510
Summa			   4 510	 	 4 510

Not 11	 Kundfordringar
		
Utestående kundfordringar i koncernbolaget från 2009-12-31, per den 28 februari 2010, 173 tkr.
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Not 12	 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
			   2009-12-31	 2008-12-31
Koncernen och moderbolaget	 	
Förutbetalda hyror	 731	 373
Förutbetalda försäkringar	 309	 508
Upplupen intäkt	 -	 269
Övriga poster	 578	 338
Summa		  1 618	 1 488

Not 13	 Kortfristiga placeringar
			   2009-12-31	 2008-12-31
Koncernen och moderbolaget	 	
Bokfört värde	 10 000	 10 000
Marknadsvärde	 10 889	 10 641

Beloppet avser placering i räntefond samt aktieindexobligation.		

Not 14	 Förändring av eget kapital

Koncernen	 Aktiel	 Bundna	 Fria	 Summa 
	 kapital	 reserver	 reserver och	  eget 
 			   årets resultat	  kapital

Eget kapital 2007-12-31	 941	 10 091	 18 446	 29 478
Nyemission	 8	 -	 -	 8
Förändring av valutakursdifferens avseende befintliga dotterbolag	 -	 -	 -9	 -9
Föränding på grund av ändring i koncernsammansättningen	 -	 143	 -3 181	 -3 038
Utdelning enligt beslut av årsstämma	 -	 -	 -2 824	 -2 824
Överkursfond	 -	 -	 616	 616
Förskjutningar mellan bundna och fria reserver	 -	 -1 026	 1 026	 -
Årets resultat	 -	 -	 3 855	 3 855
Eget kapital 2008-12-31	 949	 9 208	 17 929	 28 086

Nyemission	 89	 -	 -	 89
Förändring av valutakursdifferens avseende befintliga dotterbolag	 -	 -	 8	 8
Utdelning enligt beslut av årsstämma	 -	 -	 -1 423	 -1 423
Överkursfond	 -	 -	 3 935	 3 935
Förskjutningar mellan bundna och fria reserver	 -	 -1 087	 1 087	 -
Tillförd minoritetsandel i samband med förvärv av dotterbolag	 -	 -	 462	 462
Årets resultat	 -	 -	 6 883	 6 883
Eget kapital 2009-12-31	 1 038	 8 121	 28 881	 38 040

				  
Moderbolaget	 Aktie-	 Reserv-	 Över-	 Övrigt fritt	 Summa 
	 kapital	 fond	 kursfond	 eget kapital	 eget kapital 

Ingående balans 2008	 941	 4 837	 2 216	 16 161	 24 155
Nyemission	 8	 -	 616	 -	 624
Utdelning enligt beslut av årsstämman	 -	 -	 -	 -2 824	 -2 824
Fusionsdifferens	 -	 -	 -	 -3 181	 -3 181
Årets resultat	 -	 -	 -	 4 918	 4 918
Eget kapital 2008-12-31	 949	 4 837	 2 832	 15 074	 23 692

Nyemission	 89	 -	 3 935	 -	 4 024
Utdelning enligt beslut av årsstämman	 -	 -	 -	 -1 423	 -1 423
Fusionsdifferens	 -	 -	 -	 -	 -
Årets resultat	 -	 -	 -	 7 414	 7 414
Eget kapital 2009-12-31	 1 038	 4 837	 6 767	 21 065	 33 707 
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Not 15	 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
			   2009-12-31	 2008-12-31
Koncernen		
Upplupna löner	 2 381	 603
Upplupna semesterlöner	 3 061	 1 314
Upplupna sociala avgifter	 1 477	 1 914
Övriga poster	 407	 144
Summa		  7 326	 3 975
		
Moderbolag		
Upplupna löner	 2 376	 603
Upplupna semesterlöner	 1 634	 1 314
Upplupna sociala avgifter	 1 477	 1 429
Övriga poster	 393	 144
Summa		  5 880	 3 490

Not 16	 Likvida medel

Koncernen	 2009	 2008	
Kortfristiga placeringar	 10 000	 10 000
Kassa och bank	 10 796	 7 331
Likvida medel	 20 796	 17 331
		
Moderbolaget			 
Kortfristiga placeringar	 10 000	 10 000
Kassa och bank	 3 501	 6 760
Likvida medel	 13 501	 16 760

Not 17	 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget	 2009	 2008	
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	 -89	 -176
Återföring av periodiseringsfond	 1 564	 1 739
Summa		  1 475	 1 563

Not 18	 Andelar i dotterföretag

Moderbolaget	 Kapital- 	 Rösträtts- 	 Antal	 Bokfört värde	 Bokfört värde		
	 andel %	 andel %	 aktier	 09-12-31	 08-12-31

Triona AS (Veginformatikk AS)	 100	 100	 10 000	 12 510	
Triona Veginformatikk AS	 50	 50	 50		  62
Summa				    12 510	 62

	 2009	 2008		
Ingående anskaffningsvärden	 62	 62
Inköp av andelar	 12 510	 -
Försäljningar av andelar	 -62	 -
Utgående redovisat värde	 12 510	 62

 Not 19	 Checkräkningskredit

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår i koncernen/moderbolaget till 2 500 kkr 
(fg år i koncernen/moderbolaget 750 kkr). 2010-01-01 checkräkningskredit 750 kkr.
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Resultat- och balansräkningarna kommer att föreläggas årsstämman 2010-05-06 för fastställelse.

Borlänge 2010-03-30

Nils-Robert Persson	 Håkan Blomgren 
Ordförande	 Styrelseledamot

Kent Eric Lång	 Mats Bayard
Styrelseledamot	 Verkställande direktör

Gustaf Lindgren 	
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2010-04-04.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Joakim Nilsson	
Godkänd revisor

Not 20	 Obeskattade reserver
			   2009-12-31	 2008-12-31	
Moderbolaget		
Ackumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar  
och avskrivningar enligt plan	 611	 523
Periodiseringsfonder	 3 847	 5 410
Summa		  4 458	 5 933



Revisionsberättelse

Till årsstämman i Triona AB
Org nr 556559-4123

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning i Triona AB för år 2009. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för räkenskapshanddlingarna och förvaltningen och för att årsredovis-
ningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vårt ansvar 
är att uttala oss om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av vår 
revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och ge-
nomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisningen 
och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska 
ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision 
ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämp-
ning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande 
direktören gjort när de upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera 
den samlade informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för 
att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig 
mot bolaget. Vi har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat 
sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser 
att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god 
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och 
beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Borlänge den 4 april 2010

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Joakim Nilsson
Godkänd revisor
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Bergen
Midtunhaugen 10, 5224 Nesttun, +47 481 87 453

Borlänge
Borganäsvägen 26, tel + 46 (0) 243-624  00

Falun
Hantverkaregatan 5, tel + 46 (0) 243-624  00

Härnösand 
Köpmangatan 2, tel +46 (0) 611-55  90  80

Oslo
Postboks 6345 Etterstad, tel + 47 (0) 934  34  425

Stockholm
Medborgarplatsen 3, tel + 46 (0) 243-624  00

Sundsvall
Arthur Engbergs väg 11, tel + 46 (0)611-55 90 80 

Trondheim
Vestre Rosten 81, 7075 TILLER, +47 918 66 301

www.triona.se
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TRIONA är ett IT-företag med spetskompetens 
inom systemutveckling och verksamhet inom 
logistik, trafik och transporter samt transport-

infrastruktur. Vi är etablerade i Sverige och 
Norge och omsätter cirka 110 MSEK 

och har ett 110-tal medarbetare.

Några av våra kunder är ABB, Trafikverket, 
Sveaskog, Holmen Skog, VSV Frakt, SDC och 

Statens vegvesen i Norge.


